I.V.A.: IVA Resp. Insc.-Ag. de Percepc CUIT: 30-65786367-6

Cond Vta: 34 días cierre mes (cód. int.) Facha Vto: 3-01-23

Subtotal $ 2.390.305,07
Factura 00002 FN 1098

I.V.A. 21,00% $ 501.964,06
Percep.IIBB BA DNSB70/07 $ 28.683,66

Total $ 2.920.952,79

Pesos Argentinos: DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS  CON 79/100 *****

ORIGINAL
CAE 72460783023511

Fecha Vto 21-11-22
Página 1 de 1

Comprobante Autorizado
Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Producto Cant. UM Precio 
Unitario Importe

[...]

I.V.A.: IVA Resp. Insc.-Ag. de Percepc CUIT: 30-65786367-6

Cond Vta: 34 días cierre mes (cód. int.) Facha Vto: 3-01-23

Subtotal $ 1.985.611,63
Factura 00002 FN 1104

I.V.A. 21,00% $ 416.978,44
Percep.IIBB BA DNSB70/07 $ 23.827,34

Total $ 2.426.417,41

Pesos Argentinos: DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE  CON 41/100 *****

ORIGINAL
CAE 72460786695899

Fecha Vto 21-11-22
Página 1 de 1

Comprobante Autorizado
Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Producto Cant. UM Precio 
Unitario Importe

[...]

1267 Capital Federal
Argentina

Periodo Facturado

octubre 2022

I.V.A.: IVA Resp. Insc.-Ag. de Percepc CUIT: 30-65786367-6

Cond Vta: 34 días cierre mes (cód. int.) Facha Vto: 3-01-23

Subtotal $ 130.032,60
Factura 00002 FN 1111

Total $ 130.032,60

Pesos Argentinos: CIENTO TREINTA MIL TREINTA Y DOS  CON 60/100 *****

ORIGINAL
CAE 72460798356501

Fecha Vto 21-11-22
Página 1 de 1

Comprobante Autorizado
Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Producto Cant. UM Precio 
Unitario Importe

[...]

1267 Capital Federal
Argentina

Periodo Facturado

octubre 2022

I.V.A.: IVA Resp. Insc.-Ag. de Percepc CUIT: 30-65786367-6

Cond Vta: 34 días cierre mes (cód. int.) Facha Vto: 3-01-23

Subtotal $ 108.017,27
Factura 00002 FN 1120

Total $ 108.017,27

Pesos Argentinos: CIENTO OCHO MIL DIECISIETE  CON 27/100 *****

ORIGINAL
CAE 72460826949149

Fecha Vto 21-11-22
Página 1 de 1

Comprobante Autorizado
Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Producto Cant. UM Precio 
Unitario Importe